

PATVIRTINTA
Klaipėdos rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuro
direktorės Dalios Petrikienės

Individualus sveikatos priežiūros planas 2026 m.

Parengė:

Visuomenės sveikatos specialistė,
vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje
Aiva Petrauskienė

2026 m., Gargždai

AIVA PETRAUSKIENĖ, visuomenės sveikatos specialistė vykdanči sveikatos priežiūrą MOKYKLOJE

INDIVIDUALUS VEIKLOS PLANAS 2026 M.

MOKYKLA	NUMATYTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS KRYPTYS
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius	Užkrečiamųjų ligų profilaktika, antimikrobinis atsparumas Burnos higienos ir eduoines profilaktika (ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokiniam) Sveika mityba ir fizinis aktyvumas Traumų prevencijos skatinimas Mokinių savirūpai organizavimas ugdymo įstaigoje

I. SVEIKATOS STIPRINIMO IR MOKYKLOS ĮGALINIMO PREVENCINEI VEIKLAI PRIEMONĖS

Eil. Nr.	Priemonė	Terminas	Vertinimo kriterijai	Papildoma informacija	Siekiamas rezultatas	Mokykla
1.	Individualaus veiklos plano parengimas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo" Papildyti ST sprendimu jei tame yra nurodyta	2026-01- 30	Planų skaičius – 1	Vienas planas gimnazijai ir skyriams	Laiku parengti individualų veiklos planą	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
2.	Individualių mėnesio veiklos planų ir ataskaitų pateikimas tiesioginiam vadovui	Kiekvieno mėnesio 5 d. d.	Planų skaičius – 11 Ataskaitų skaičius - 11	Galimi vėlavimai dėl pateisinamų priežasčių (nedarbingumas, atostogos)	Laiku pateikti planus ir ataskaitas	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio

						ugdymo skyrius
3.	Mokyklos visuomenės sveikatos priežiūros veiklos plano projekto rengimas ir suderinimas su Biuru ir pateikimas tvirtinti Mokyklos vadovui Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	2026-12-31	Planų skaičius – 1 Mokyklų skaičius – 1	Vienas planas gimnazijai ir skyriams	Laiku parengti visuomenės sveikatos priežiūros veiklos planą	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
4.	Dalyvavimas tėvų, įtėvių (globėjų, rūpintojų) susirinkimuose Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	Per mokslo metus	Dalyvių skaičius – 30 Susirinkimų skaičius – 2	Esant poreikiui susirinkimuose dalyvauti dažniau	Dalyvauti susirinkimuose ir supažindinti tėvus su aktualia informacija	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
5.	Dalyvavimas Mokyklos vaiko gerovės komisijos veikloje Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	Per mokslo metus	Esant poreikiui	Esant poreikiui susirinkimuose dalyvauti dažniau	Dalyvauti vaiko gerovės komisijos veikloje	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
6.	Dalyvavimas Mokyklų darbuotojų pasitarimuose Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo,	Per mokslo metus	Pasitarimų skaičius – 3 Dalyvių	Esant poreikiui susirinkimuose dalyvauti dažniau	Dalyvauti mokyklų darbuotojų pasitarimuose ir stengtis įtraukti mokyklos bendruomenę į veiklas	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio

	mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"		skaičius – 50		susijusias su sveikatos stiprinimu	ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
6.1.	Informacinio pranešimo „Mokinių sveikatos būklė“ pristatymas	Rugsėjo-lapkričio mėn.	Pranešimų skaičius - 1	Esant reikalui keisti pranešimo pavadinimą ir turinį	Pristatyti mokinių sveikatos būklės analizę ir rasti sprendimų kaip prisidėti prie mokinių sveikatos būklės gerinimo	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
6.2.	Mokyklos sveikatos ambasadorių metų veiklų aptarimas	Kovo-birželio mėn.	Pranešimų skaičius - 1	Esant reikalui keisti pranešimo pavadinimą ir turinį	Įvertinti sveikatos ambasadorių metų veiklas ir ieškoti būdų, kaip gerinti sveikatos ambasadorių veiklą Į veiklas įtraukti visą gimnazijos bendruomenę	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
7.	Dalyvavimas sveikatą stiprinančių mokyklų tinkle Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gegužės 31 d. įsakymas Nr. V-651/V-665 "Dėl mokyklų pripažinimo Sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir Aktyviomis mokyklomis tvarkos aprašo patvirtinimo".	Per mokslo metus	Įvykdytų veiklų skaičius – 2 Dalyvių skaičius – 35	Įtraukiant visą gimnazijos bendruomenę	Stiprinti mokinių ir kitų mokyklos bendruomenės narių fizinę, protinę, dvasinę sveikatą, gilinti sveikatos žinias bei formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, kurti integruotą, visa apimančią sveikatos stiprinimo sistemą bei sveikatai palankią aplinką	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio

						ugdymo skyrius
7.1.	Dalyvauti stiprinančių įsivertinime sveikatą mokyklų	Per mokslo metus	Įsivertinimų skaičius- 1	Siekiama įtraukti kuo daugiau mokyklos bendruomenės narių	Sveikatą stiprinanti mokykla sukuria geresnes mokymosi ir mokymo sąlygas, nes sveiki mokiniai geriau mokosi, o sveikas personalas geriau dirba. Sieksime pratęsti narystę sveikatą stiprinančių mokyklų tinkle	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
8.	Dalyvavimas aktyvių mokyklų tinkle Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. Gegužės 31 d. Įsakymas Nr. V-651/V-665 "Dėl mokyklų pripažinimo Sveikatą stiprinančiomis mokyklomis ir Aktyviomis mokyklomis tvarkos aprašo patvirtinimo"	Vasario – balandžio mėn.	Pratęsti dalyvavimą aktyvių mokyklų tinkle	Įtraukti kūno kultūros ir choreografijos mokytojus	Didesnis fizinis aktyvumas ne tik mokykloje, bet prieš ir po jos. Viso to rezultatas – aukštesni vaikų pasiekimai, didesnis pasitenkinimas, geresnis lankomumas	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
8.1.	Dalyvauti stiprinančių įsivertinime sveikatą mokyklų	Per mokslo metus	Įsivertinimų skaičius- 1	Siekiama įtraukti kuo daugiau mokyklos bendruomenės narių	Išskirtinis dėmesys mokyklos bendruomenės fizinio aktyvumo skatinimui, kuriant fiziniam aktyvumui palankią mokyklos aplinką ir integruojant fizinį aktyvumą į kasdienį mokyklos gyvenimą	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
9.	Metinių pateikimas ataskaitų	2026-12-31	Skaičius - 2	-	Laiku pateikti ataskaitas	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių

						ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
10.	Metinio mokyklos sveikatos priežiūros veiklos plano ataskaitos projekto pateikimas mokyklos vadovui	Kas pusmetį	Skaičius - 2	-	Įgyvendinti visas suplanuotas veiklas	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
11.	Strateginiuose planuose pasiūlymų teikimas atsižvelgiant į mokykloje esančias problemas	Per mokslo metus	Planuojamų pateikti siūlymų skaičius – 1	Mokyklos vidinio kiemelio renovaciją	Pasiūlymas įtraukti į gimnazijos strateginius planus	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

II. MOKINIŲ SVEIKATOS STEBėjIMAS, RIZIKOS VERTINIMAS IR JŲ VALDYMAS

Eil. Nr.	Priemonė	Terminas/laikotarpis /periodiškumas	Įvertinimo kriterijai	Mokykla
1.	Bendrojo lavinimo ugdymo įstaigos profilaktinių sveikatos patikrinimų duomenų stebėjimas, analizė, sveikatingumo priemonių nustatymas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. Gruodžio 30 d.	Pirminis terminas – rugsėjo 30 d. Galutinis – 2026-12-31 Ne rečiau kaip 1 kartą per mėnesį duomenų dėl pažymėjimo galiojimo	Išanalizuotų pažymų skaičius – 320 Išvadų skaičius – pagal faktą Rekomendacijų	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

	Įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo" (integruoti funkcijų punktus)	vertinimas	skaičius – pagal faktą Analizių skaičius – 1	
1.1.	Pagal priešmokyklinio ugdymo programas, ugdomų mokinių profilaktinių sveikatos patikrintų duomenų stebėjimas, analizė, sveikatingumo priemonių nustatymas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. Gruodžio 30 d. Įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	Pirminis terminas – rugsėjo 30 d. Galutinis – 2026-12-31 Ne rečiau kaip 1 kartą per mėnesį duomenų dėl pažymėjimo galiojimo vertinimas	Išanalizuotų pažymų skaičius – 10 Išvadų skaičius – pagal faktą Rekomendacijų skaičius – pagal faktą Analizių skaičius – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
1.2.	Pagal ikimokyklinio ugdymo programas, vaikų profilaktinių sveikatos patikrinimų duomenų stebėjimas, analizė, sveikatingumo priemonių nustatymas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. Gruodžio 30 d. Įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	Pirminis terminas – rugsėjo 30 d. Galutinis – 2026-12-31 Ne rečiau kaip 1 kartą per mėnesį duomenų dėl pažymėjimo galiojimo vertinimas	Išanalizuotų pažymų skaičius – 69 Išvadų skaičius – pagal faktą Rekomendacijų skaičius – pagal faktą Analizių skaičius – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
1.3.	Teikti išvadas ir pasiūlymus dėl mokinių sveikatos būklės gimnazijos bendruomenei (ne rečiau kaip 1 kartą per metus (ppt pristatymas))	2026 m. spalio 31 d.	Pristatymų skaičius - 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
2.	Remiantis VSS IS duomenimis parengtį mokinių sąrašą, kuriems yra taikomos ASPĮ specialistų išvados ir rekomendacijos. Išvados ir rekomendacijos pateikiamos ir aptariamos su Mokyklos vadovu.	2026 m. rugsėjo 30 d.	Išanalizuotų pažymų skaičius – 399 Sąrašų skaičius – 1 Išvadų skaičius – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio

	Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"			Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
3.	Fizinio pajėgumo rezultatų analizė ir rekomendacijos Mokyklos bendruomenės nariams. (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymas 2019 m. spalio 8 d. Nr. V-1153 „Dėl mokinių, besimokančių pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, fizinio pajėgumo nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“)	2026 m. spalio 31 d.	Analizių skaičius – 1 Rekomendacijų skaičius – pagal faktą	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
4.	Pagalbos mokinių savirūpai organizavimas Mokyklose (Veikla įgyvendinama vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. V-966/V-672 „Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo“)	2026 m. (visus metus)	Pagalba ugdymo įstaigoje -3	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
4.1.	Rengti planą pagal tiksliai, aiškiai išdėstytas gydytojo rekomendacijas bei tėvų išsakytus lūkesčius.	2026 m.	Skaičius - 3	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
4.2.	Su bent vienu mokiniu, kuris pradėjo lankyti mokyklą tėvu, globėju, rūpintoju, aptarti mokinio sveikatos stiprinimo ir saugos poreikį, o kitų mokinių – pagal poreikį;	2026 m.	Skaičius - 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio

				Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
4.3.	Teikti išvadas ir pasiūlymus dėl mokinių sveikatos būklės Mokyklos bendruomenei.	2026 m.	Skaičius -1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
5.	Pirmosios pagalbos teikimas ir koordinavimas. Pirmosios pagalbos rinkinių kontrolė Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. Gruodžio 30 d. Įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	2026 m.	Suteiktos pirmosios pagalbos atvejų skaičius –10 Rinkinių skaičius – 9 Rinkinių tikrinimų skaičius – 1 Rinkinių kuriems nustatyti neatitikimai skaičius - 0 Ištaisytų neatitikimų skaičius -pagal faktą Pirmos pagalbos konsultacijų sk. - 280	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
6.	Mokinių asmens higienos patikros Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. Gruodžio 30 d. Įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	2026 m. rugsėjo-lapkričio mėn.	Patikrų skaičius – 1 Tikrintų vaikų skaičius – 120	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

III. APLINKOS VEIKSNIŲ STEBĖJIMAS

Eil. Nr.	Priemonė	Terminas/laikotarpis /periodiškumas	Įvertinimo kriterijai	Mokykla
1.	Gimnazijos aplinkos atitikties vertinimas visuomenės sveikatos priežiūros teisės aktų reikalavimams, rekomendacijų pateikimas gimnazijai Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-1035/ISAK-2680 "Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo"	2 kartus per metus	Patikrų skaičius – 1 Neatitikimų skaičius – pagal faktą Rekomendacijų skaičius – pagal poreikį Dalyvių skaičius –3	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
1.1.	Mokyklos vėdinimo kontrolės patikra naudojantis biuro paskirtu oro kokybės matuokliu	1 kartą per metus	Patikrų skaičius – 4 Tikrinimo aktų skaičius - 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
2.	Mokinių maitinimo organizavimo priežiūra pagal Maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos apraše nustatytus reikalavimus ir Biuro paruoštu tvarkos aprašu Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2018 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. V-394 redakcija)	2 kartus per mėnesį	Patikrų skaičius – 20	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

IV. SVEIKATOS RAŠTINGUMO DIDINIMAS
SVEIKATOS MOKYMAS

Eil. Nr.	Poveikio sritis	Tema ¹	Tikslinė grupė	Terminas/laikotarpis /periodiškumas	Partneriai	Įvertinimo kriterijai	Mokykla		
1.	<i>Sveika mityba ir nutukimo prevencija</i>	Rakto skylutė į sveikesnį pasirinkimą	4-5 klasės	11 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 3 Dalyvių sk. – 45	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
2.	<i>Sveika mityba ir nutukimo prevencija</i>	Sveika lėkštė prasideda nuo daržovių	1-4 klasės	11 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 5 Dalyvių sk. – 75	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
3.	<i>Sveika mityba ir nutukimo prevencija</i>	Pusryčiai = energija + smegenys	5-9 klasės	03 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 8 Dalyvių sk. – 120	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
4.	<i>Užkrečiamųjų ligų profilaktika, asmens higiena</i>	Muliuko ir vandens nuotykių	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas	10 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 6 Dalyvių sk. – 80	Veiviržėnų gimnazija, Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius	Jurgio	Šaulio
5.	<i>Užkrečiamųjų ligų profilaktika, asmens higiena</i>	Švaros ir sveikatos taisyklės	1-5 klasės	12 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 7 Dalyvių sk. – 100	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio

¹ Pagal LR sveikatos apsaugos ministerijos paskelbtas rekomendacijas www.sam.lt ir pagal LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu 2022-09-30 Nr. V-1541 patvirtintą programą (48 priedas), pagal LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. ISAK-494 patvirtintą programą, Metodine medžiaga: http://www.smlpc.lt/lt/metodine_medziaga/suzalojimu_prevencija.html

6.	<i>Užkrečiamųjų ligų profilaktika, asmens higiena</i>	Kai vaistai neveikia – kas yra antimikrobinis atsparumas?	6-7 klasės	12 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 3 Dalyvių sk. – 55	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
7.	<i>Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija</i>	Pirmoji pagalba užspringusiam žmogui	5-10 klasės	04 – 05 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. -10 Dalyvių sk. – 170	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
8.	<i>Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija</i>	„112“	1-4 klasės	03 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. -5 Dalyvių sk. – 75	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
9.	<i>Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija</i>	Būk saugus vandenyje	1-4 klasės ir priešmokyklinė grupė	06 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. -6 Dalyvių sk. – 80	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
10	<i>Ėduonies profilaktika ir burnos higiena</i>	Sveiki dantukai – graži šypsenėlė	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas	06 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. –6 Dalyvių sk. – 80	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
11.	<i>Ėduonies profilaktika ir burnos higiena</i>	Dantukų fistos belaukiant	3 klasė	10 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. –1 Dalyvių sk. – 15	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

12.	<i>Sveika mityba ir nutukimo prevencija</i>	Lėkštės lobiai	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas	04 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. –6 Dalyvių sk. – 80	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
13.	<i>Sveika mityba ir nutukimo prevencija</i>	Skani ir sveika virtuvė	1-7 klasės	02 mėn.	Klasių vadovai, sveikatos ambasadoriai	Užsiėmimų sk. – 10 Dalyvių sk. – 120	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
14.	<i>Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai.</i>	Žvilgsnis į akių sveikatą	1-2 klasė	11 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 2 Dalyvių sk. – 30	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija,
15.	<i>Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai</i>	„Sveikata mano rankose“	1-4 ir 5-9 klasės	03 mėn.	Klasių vadovai	Protmūšių sk. – 2 Dalyvių sk. – 90	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

16.	<i>Rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencija</i>	„Augame be dūmų“	1-5 klasė	05 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk. – 7 Dalyvių sk. – 105	Veiviržėnų gimnazija,	Jurgio	Šaulio
	<i>Fizinis aktyvumas</i>	Kūno misija sveikata	5 klasė	05 mėn.	Klasių vadovai, sveikatos ambasadoriai	Užsiėmimų sk.- 2 Dalyvių sk. - 30	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
17.	<i>Psichikos sveikata (smurto, savižudybių, streso kontrolė ir kt.)</i>	Emocijų atpažinimas	1-8 klasės	02-03 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk.- 11 Dalyvių sk. - 130	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
18.	<i>Psichikos sveikata (smurto, savižudybių, streso kontrolė ir kt.)</i>	Emocijų diena	1-10 klasės	04 mėn.	Klasių vadovai	Veiklų sk.- 1 Dalyvių sk. - 140	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
19.	<i>Psichikos sveikata (smurto, savižudybių, streso kontrolė ir kt.)</i>	Emocijų pasaulis	ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas	03 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk.- 6 Dalyvių sk. - 80	Veiviržėnų gimnazijos ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius	Jurgio	Šaulio

20.	<i>Psichikos sveikata (smurto, savižudybių, streso kontrolė ir kt.)</i>	Būk draugas, ne stebėtojas	3-4 klasės	04-10 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk.- 3 Dalyvių sk. - 40	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio
21.	<i>Lytiškumo ugdymas, AIDS ir lytiškai plintančių ligų prevencija</i>	Tarp mūsų mergaičių	6 klasė	04 mėn.	Klasių vadovai	Užsiėmimų sk.- 2 Dalyvių sk. - 15	Veiviržėnų gimnazija	Jurgio	Šaulio

KONSULTACIJOS

Eil. Nr.	Poveikio sritis	Tema	Tikslinė grupė	Laikas (mėnuo)	Rezultatai	Įvertinimo kriterijai	Mokykla
1.	<i>Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai.</i>	LNL sergančių mokinių ir tėvų konsultavimas savirūpos organizavimo klausimais	Mokiniai, tėvai	2026 m.	Sudarytas savirūpos planas	Konsultacijų skaičius – pagal poreikį Dalyvių skaičius – pagal faktą	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

2.	<i>Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai.</i>	Mokyklos vadovas, kiti įstaigos darbuotojai	Mokyklos vadovas, įstaigos darbuotojai	2026 m.	Informacijos pateikimas apie teisių aktų pakeitimus, siūlomas rekomendacijas ir/ar būtinąsias sąlygas ir kt.	Konsultacijų skaičius – pagal poreikį	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
----	--	---	--	---------	--	---------------------------------------	--

RENGINIAI / PROJEKTAI

Eil. Nr.	Tema	Tikslinė grupė	Laikas (mėnuo)	Partneriai	Rezultatai	Įvertinimo kriterijai	Mokykla
1.	Sveika mityba ir nutukimo prevencija, pasaulinei košės dienei paminėti. „Košė – sveiko ryto raktas“	Mokyklos bendruomenė	10 mėn.	Klasių vadovai, sveikatos ambasadoriai	Vaikai susipažins su įvairių rūšių košėmis, ragaus, sužinos jų naudą	Renginių skaičius – 1 Dalyvių skaičius – 250	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
2.	Fizinis aktyvumas „Toliau nuo sofos“	1-4 ir 6-7 klasės, ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas	05 mėn.	Klasių vadovai, sveikatos ambasadoriai	Išbandys įvairius fizinius pratimus ir žaidimus, tai vaikams padės nusistatyti kokia fizinė veikla jiems labiausiai parinka, teikia malonumą, Vaikas jausis laimingesnis, judresnis, žvaliesnis	Renginių skaičius – 3 Dalyvių skaičius – 130	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

3.	Ėduonies profilaktika ir burnos higiena. „Sveikų dantukų fiesta”	3 klasė	10 mėn.	Klasės vadovas	Mokiniai pagilins žinias apie burnos sveikatą	Renginių skaičius – 1 Dalyvių skaičius – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
----	--	---------	---------	----------------	---	---	------------------------------------

INFORMACIJOS SKLAIDA

Eil. nr.	Tema	Leidiny	Tikslinė grupė	Laikas (mėnuo)	Partneriai	Įvertinimo kriterijai	Mokykla
1.	Rankų higiena. „Švaros ir sveikatos taisyklės“	stendas	Mokyklos bendruomenė	12 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
2.	Užkrečiamųjų ligų profilaktika, asmens higiena. „Plauni rankas – saugai save ir kitus“	stendas	Mokyklos bendruomenė	12 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –4	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
3.	Ėduonies profilaktika ir burnos higiena. „Silantai – dantukų sargai“	stendas	Mokyklos bendruomenė	06 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1 Elektroninių leidinių sk. – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

4.	Pasaulinė diena be tabako. Rūkymas ne tau!	stendas	Mokyklos bendruomenė	05 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1 Elektroninių leidinių sk. – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija,
5.	Tuberkuliozė. „Saugok savo plaučius – išvenk tuberkuliozės“	stendas	Mokyklos bendruomenė	12 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
6.	Sveikatos sauga ir stiprinimas. „Subalansuota diena – sėkminga diena“	stendas	Mokyklos bendruomenė	09 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1 Elektroninių leidinių sk. – 1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
7.	Fizinis aktyvumas. „Žingsnis po žingsnio link sveikatos“	stendas	Mokyklos bendruomenė	05 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
8.	Psichikos sveikata (smurto, savižudybių, streso kontrolė ir kt.) „Emocinė sveikata“	stendas	Mokyklos bendruomenė	03-06-09-11 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 4 Tiražų skaičius –4	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžmio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius

9.	Psichikos sveikata (smurto, savižudybių, streso kontrolė ir kt.) . „Emocijų pasaulis“	stendas	Mokyklos bendruomenė	03-05-09- 10-12 mėn.	-	Atmintinių sk. – Tiražų skaičius –200	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pėžaičių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius, Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos Pašlūžio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius
10.	Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija. „Mokėk padėti išgelbėti gyvybę“	stendas	Mokyklos bendruomenė	03 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija
11.	Sveika mityba ir nutukimo prevencija. „Pažink rakto skylutę – valgyk sveikiau“	stendas	Mokyklos bendruomenė	11 mėn.	-	Pavadinimų sk. – 1 Tiražų skaičius –1	Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

SUDERINTA

Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

Direktorė Laima Navickienė